ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 06/2022/TT-BNNPTNT ngày

28/7/2022 của Bộ trưởng Bộ

Nông nghiệp và PTNT về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều của

các Thông tư quy định về kiểm

dịch động vật, sản phẩm động vật

thủy sản.

        Triệu Sơn, ngày        tháng      năm 2022

                                    Kính gửi:
          - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

          - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan.

 Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã ban hành Thông tư số

06/2022/TT-BNNPTNT ngày 28/7/2022 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

các Thông tư quy định về kiểm dịch động vật, sản phẩm động vật thủy sản (Thông

tư số 06/2022/TT-BNNPTNT); Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. UBND các xã, thị trấn:

 Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, triển khai thực hiện Thông tư số

06/2022/TT-BNNPTNT đến các tổ chức, cá nhân trên địa bàn (có bản sao đính

kèm).

 2. Các cơ quan, đơn vị liên quan:

 - Phòng Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

kiểm tra việc triển khai thực hiện Thông tư số 06/2022/TT-BNNPTNT trên địa bàn

huyện.

 - Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện phối hợp với

các cơ quan, đơn vị liên quan tập trung tăng cường công tác thông tin, tuyên truyền

sâu rộng bằng nhiều hình thức, nhất là thông qua hệ thống truyền thanh cơ sở về

việc triển khai thực hiện Thông tư số 06/2022/TT-BNNPTNT.

 Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, yêu cầu các xã, thị

trấn tổng hợp ý kiến và gửi về UBND huyện (qua Phòng Nông nghiệp và PTNT)

để được hướng dẫn chi tiết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-14T21:04:26+0700
	HÀ NỘI
	Lê Phú Quốc<quoclp.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-15T08:38:36+0700

		2022-08-15T08:38:46+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-15T08:39:01+0700